Update 09/2016
Servomoteurs pour clapets d’air
2 www.belparts.com
Fabricant de composants CVC
Belparts est spécialisée dans le développement, la production et le marketing de composants pour la régulation automatique du CVC dans
les bâtiments. Pendant le processus de développement nous veillons à ce que le produit soit entièrement réalisé conforme aux spécifications
du client. Dans toute innovation, Belparts prend en considération fonctionalité, qualité et fiabilité.
Belparts produit de composants périphériques pour le génie climatique (CVC).

e vente et d
e livraison
Codification d’article
La codification d’article contient tous les paramètres de sélection déterminant les caractéristiques uniques du servomoteur.
Exemple: type SM24A-SR
S M 24A SR -S
Servomoteur
type de servomoteur en fonction du couple de rotation (Nm)
L..	 5 Nm
N..	 10 Nm
S..	 20 Nm
E..	 30 Nm
G..	 40 Nm
M	 servomoteur standard
F	 servomoteur avec ressort de rappel
230A	 AC 230 Volt
24A	 AC 24 Volt
-	 tout-ou-rien et/ou commande 3-points
SR	 modulant 0..10vdc
fonctions/versions spéciales
-S	 contact(s) auxiliaire(s) intégré(s)
Belparts en ligne 24h/24h, 7/7
L’innovation, le conseil spécialisé et des solutions sur mesure: